
Sie haben Fragen zu Services und Produkten
der Messe Frankfurt?

Servicelines

Serviceteam E-Mail Telefon

Abfall abfall@messefrankfurt.com +49 69 75 75-69 11

Abhängungen abhaengungen@messefrankfurt.com +49 69 75 75-68 99

Bewachung standbewachung@messefrankfurt.com +49 69 75 75-63 42

Catering catering@accente.com +49 69 7 56 02-22 41

Customer Care customer.care@messefrankfurt.com +49 69 75 75-30 24

Customer Service customerservice@messefrankfurt.com +49 69 75 75-54 08

Digitale Erweiterung/Digital Extension support@messefrankfurt.digital +49 69 75 75-10 10

Dolmetscher info@bbklanguages.com +49 7274 70-27 70

Druckluft + Erdgas druckluft@messefrankfurt.com +49 69 75 75-66 78

Hostessen office@dkts.de +49 69 61 01 99 56 198

LeadSuccess + Multimedia Shop multimedia-shop@messefrankfurt.com +49 69 75 75-13 20

Logistik logistik@messefrankfurt.com +49 69 75 75-60 75

Medienpaket Manager (MPM) mpm@messefrankfurt.com +49 69 75 75-51 31

Reinigung reinigung@messefrankfurt.com +49 69 75 75-69 11

Shop für Ausstellerservices serviceshop@messefrankfurt.com +49 69 75 75-29 99

Standbau + Standausstattung 
(Fairconstruction)

fairconstruction@messefrankfurt.com +49 69 75 75-66 66

Standbaugenehmigung + 
Te. Veranstaltungsmanagement

standapproval@messefrankfurt.com +49 69 75 75-59 04

Strom strom@messefrankfurt.com +49 69 75 75-66 70

Telekommunikation telekommunikation@messefrankfurt.com +49 69 75 75-711 73

Ticketservices für Aussteller etickets@messefrankfurt.com +49 69 75 75-51 51

Verkehr verkehr@messefrankfurt.com +49 69 75 75-66 00

Wasser wasser@messefrankfurt.com +49 69 75 75-66 78

Werbung media.services@messefrankfurt.com +49 69 75 75-64 41
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